Durante a hora adicional (repasse) observar-se-ão, 

para realização de lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão.

***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no primeiro dia 

útil subsequente.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 145.852,63 (cento e quarenta e cinco mil, oitocentos e cinquenta e 

dois reais e sessenta e três centavos), em 06 de março de 2025, de acordo com a planilha de 

cálculo juntada de fls. 311. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral 

satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

[...]

Encontra-se construída uma unidade comercial em alvenaria, composta por dois 

pavimentos, com área total de 1.046,25m². Imóvel cadastrado sob nº 

1.0004.103.03.0234.0001-3 e matriculado sob o nº 12.976 no Cartório do 1º Ofício de Registro 

de Imóveis da Comarca de Rio Branco/AC.

AVALIAÇÃO: R$ 3.800.000,00 (três milhões e oitocentos mil reais), em 27 de janeiro de 2024.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 1.900.000,00 (um milhão e novecentos mil reais).

DEPOSITÁRIO(A): JOSÉ CAVALCANTE DAMASCENO JÚNIOR, Rua Minas Gerais, nº 442, 

Bairro Dom Giocondo, Rio Branco/AC.

ÔNUS: Hipoteca em favor de Banco da Amazônia S/A.; Existência de Ação nos autos nº 

0706169-62.2017.8.01.0001, em favor de Capitalcredi - Cooperativa de Crédito Rural de Rio